

با سامانه جامع خدمات حفاظتی و مراقبتی پاس با وظایف مامورین حراست آشنا شوید

مامورین حراست افرادی هستند که توسط سازمان ها شرکت ها و ساختمان های مسکونی و تجاری جذب می شود تا امنیت ساختمان ها ساکن کارکنان و تجهیزات و لوازم را تأمین کنند شغل حراست در واقع زیرمجموعه‌ای از موقعیت شغلی و نگهداری است.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، حراست شغلی پیچیده‌تر و حساس‌تر است افرادی که در این حوزه مشغول هستند نیاز به تخصص و مهارت های بیشتری دارند.

حراست یکی از مشاغل نگهداری است که به طور ویژه و اختصاصی مسئولیت حفظ امنیت و نظم ساختمان به منطقه تحت حفاظت را برعهده می‌گیرد و سازمان ها ادارات و کسب و کارهای مختلف مثل بانک‌ها ارگانها ادارات دولتی مراکز امنیتی و نظامی بیمارستان‌ها دانشگاه‌ها و موسسات مالی برای حفظ امنیت و نظارت بر ورود و خروج افراد و محافظت از اموال سازمانی به استخدام حراست نیاز دارند.

به طور معمول ماموران حراست چراغ قوه، باتوم و سایر ابزارهای غیر کشنده را حمل می کنند برای این کار لازم است مجوزهای لازم را دریافت و نسبت به آموزش افراد اقدام کنند.

ویژگی های فردی که مهارت های لازم برای شغل حراست و انتظامات حراست و نگهداری و حفظ امنیت را بر عهده دارد به الزامات شغلی خاصی را می طلبد.

گرچه الزامات شغلی و ویژگی های جسمانی مورد نیاز برای این شغل اندازه مشاغل مثل مامور پلیس و آتش‌نشانی است اما این فرد نیز به تناسب اندام و توان جسمانی بالا نیاز پیدا خواهد کرد.

مسئولیت های کلی مأمور حراست حفظ امنیت و محافظت از محدوده مشخص شده، نظارت برای ورود خروج افراد و اتومبیل‌ها به محوطه مجتمع، صدور اجازه‌ی ورود به افراد غریبه و میهمانان، سرکشی و بازدید منظم از بخش‌های مختلف محوطه، شناسایی به موقع خطرات و تهدیدهای احتمالی، شناسایی هرگونه عمل یا رفتار خلاف قانون یا مزاحم با واکنش سریع نسبت به زنگ خطر و موقعیت‌های اورژانسی، راهنمایی و کمک به افرادی که وارد ساختمان می‌شوند.

نوشتن گزارش روزانه از فعالیت ها و مشکلات پیش آمده، بیرون کردن افراد خاطی و متجاوز از منطقه، تسلط بر قوانین و دستورالعمل های سازمان و تبعیت از آنها. مهارتهای گفتاری خوب و روابط عمومی قوی یک نگهداری و انتظامات به روابط عمومی و مهارت های ارتباطی قوی نیاز دارد افرادی که در این شغل فعالیت می‌کنند برای انجام صحیح وظایف خود به صحبت و معاشرت دائم با کارکنان بازدید کنندگان و همکاران و مدیران نیاز دارد از این روابط عمومی بالا خوشرو بودن و مهارت‌های ارتباطی برای استخدام بسیار اهمیت دارد.

چه مراکزی به استخدام حراست بیشتر نیاز دارند؟ دانشگاهها، مدارس و مراکز آموزشی خصوصی، هتل‌ها، مراکز برگزاری همایش و رویداد ها، سالن های نمایش و کنسرت، فروشگاه های زنجیره ای، ساختمان های اداری و کسب و کارهایی که محصولات اولیه دارند موسسات و سازمانهای مالی کارخانجات مختلف، ساختمان ها و محوطه های دولتی مراکز و پایگاههای نظامی، پارکها، شهرداری ها و مراکز تفریحی و شهر بازی ها، شرکت های حمل و نقل و ترابری سالن‌ها و استادیوم‌های ورزشی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و بهداشتی حوزه ها و گالری های هنری. جهت بهرمندی از خدمات حفاظتی و مراقبتی به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.